
 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 1 

 

DETERMINAZIONE DIPARTIMENTALE   N.              DEL           

OGGETTO:  

STRUTTURA PROPONENTE: SC Risorse Umane e Relazioni sindacali 

DIRETTRICE FF Dott.ssa Maria Dolores Soddu 
 

IFO/D.ssa Assuntina Manca 

IFP/ D.ssa Maria Lina Virdis 
ESTENSORE: D.ssa Maria Lina Virdis 

PROPOSTA N: PDET n. 751 del 24.04.2024 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

SI [ ] NO [X] 
 

La presente Determinazione 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott.ssa Marina Iole Crasti 

 

Parziale rettifica Determinazione Dipartimentale n.469 del 19.03.2024 approvazione atti pubblica 
selezione, per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di 

- cat BS per le 
esigenze della AOU di Sassari   
 

firma digitale 
______________________ 

firma digitale 
_______________________ 

daniela.unali
Font monospazio
697

daniela.unali
Font monospazio
29/04/2024

daniela.unali
Font monospazio
29/04/2024



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 

 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 

VISTO 
mm.ii; 

VISTO il Decreto 
 

 
VISTA egionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

VISTO toscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 
degli Studi di Cagliari e di Sassari; 

VISTA  Dott.ssa Maria Dolores 

della SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali; 

VISTE le Deliberazioni: 
- 

a 
- universitaria 

 
-  n. 114 del 27.02.2024 aven

- universitaria 
a4, legge 

 
- 

 
- 

DGR n.  
- 

Assistenza Integrata a guida ospedaliera e del Dipartimento Tecnico Amministrativo;  
 

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 funzione da parte del Direttore Generale al Direttore 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 

 

VISTA  la Deliberazione n. 
Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione  art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 
CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020    

VISTA La Deliberazione 
Dipartimento Tecnico Amministrativo, delle/dei sostitute/i Direttrici e/o Direttori Strutture 
afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e della Direttrice della S.C. Programmazione, 

- art. 73 commi 
  



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 

 

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 

forma e nella sostanza; 

VISTI i CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità del Servizio Sanitario Nazionale vigenti;  

PREMESSO che con che con Delibera n.41 del 18.01.2024 è stato emanato un avviso di pubblica selezione, 
per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di 

 di Operatori Socio Sanitari-cat BS per 
le esigenze della AOU di Sassari;  
 
che con Determina Dipartimentale n.469 del 19.03.2024 si è proceduto all approvazione atti e alla 
ratifica della graduatoria di merito; 

RICHIAMATA  la Determina Dipartimentale n.469 del 19.03.202 approvazione atti pubblica selezione, per soli 
titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro 

- cat BS per le 
esigenze della AOU di Sassari ; 

PRESO ATTO  della comunicazione con la quale la Commissione esaminatrice della succitata procedura di 
selezione, a seguito delle segnalazioni pervenute, ha proceduto ad un ulteriore verifica delle 
dichiarazioni rese dai candidati nell'istanza di partecipazione alla selezione, ha trasmesso alla 
Direzione aziendale la graduatoria revisionata; 

ATTESO che ella suddetta verifica è emerso che due candidate: 
- Tola Roberta, che pur avendo dichiarato il possesso del titolo di OSS, risulta in possesso del 
solo diploma di Dirigente di comunità che, senza integrazioni, non è equiparabile al titolo di OSS; 
- Pais Alice che alla data di scadenza termini per le candidature non aveva conseguito il titolo di 
OSS, e che pertanto le medesime devono essere escluse dalla graduatoria; 

RITENUTO opportuno per quanto sopra di dover procedere alla rettifica parziale della Determinazione 
Dipartimentale n.469 del 19.03.2024 e conseguentemente procedere alla riformulazione della 
graduatoria, allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1. Di rettificare parzialmente la graduatoria ratificata con Determina Dipartimentale n.469 del 19.03.2024 e 
conseguentemente procedere alla riformulazione della graduatoria della Pubblica Selezione, per soli titoli, per la 
formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per 

 Socio Sanitari- cat BS, come da allegato quale parte integrante e sostanziale della presente 
Determinazione;  

2. Di escludere le candidate Tola Roberta e Pais Alice, non risultate in possesso del titolo di Operatore Socio Sanitario 
richiesto dal Bando;  

 
 
 
 
 



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 

 

 
 
 
 

3. Di dare atto che la succitata graduatoria sostituisce integralmente la graduatoria ratificata con Determina 
Dipartimentale n.469 del 19.03.2024; 

 
4. Di incaricare  

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
TECNICO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
graduatoria OSS rettificata 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 


		2024-04-29T14:19:38+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2024-04-29T14:35:49+0200
	CRASTI MARINA IOLE




